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DANOVE PRIZNANIE
K DAN| Z PRĺJMoV PRÁVNICKEJ osoBY

podl'a zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov
v znení neskorších predpisov (ďalej len ,,zákon")

llIllilllllllillilil]lilt -l

Tlačivo Vytlačené z Portálu Fs

Záznamy daňového úradu

Miesto odtlačok daňového úraduevidenčné číslo

len ak daňovník nemá sídlo na území

Umiestnenie na územĺ Slovens za ktorú sa základ dane alebo daňová strata
Ulica - Súpisné/orientačné číslo

E- psc @ Obec ffi- eoeet stálych prevádzkarní

Uplatnenie osobitného spôsobu zahmovania kurzorných
rozdielov do základu dane podľa $ 17 ods. 17 zákona
Ukončenie uplatňovania osobitného spôsobu zahmovania
kurzových rozdielov do základu dane podľa $ 17 ods. 17 zákona
Daňovník s obmedzenou daňovou povinnosťou (nerezident)
podľa $ 2 písm' e) tretieho bodu zákona a podľa príslušného
článku zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia
Započítanie daňovej licencie podľa $ 46b ods. 5 a $ 52zk zákona

Ekonomické, personálne alebo iné prepojenie (vyznačí sa x)
podl'a $ 2 pĺsm. n) zákona so závislými osobami
Platiteľ dane z pridanej hodnoty k poslednému dňu
zdaňovacieho obdobia na účely započítania daňovej licencie
Ročný obrat za zdaňovacie obdobie presiahol 500 000 eur
Polovičná uýška daňovej licencie podl'a S 46b ods. 3 a
$ 52zk zákona
Uplatnenie oslobodenia podľa $ 13a alebo $ 13b zákona

Mikrodaňovník podľa $ 2 pĺsm. w) zákona

@- ulica

I OLBRACHTA
@- psČ @- ouec

9 1101 TRENČ ĺN
ffi- Telefónne číslo

+421902911265

@ - sripisnelorientačné číslo

900/ 6
@_ Štat

SR
l12- Emailová adresa / Faxové číslo

JAN KAFABOVA@G MAr L. COM

Sídlo v deň podania daňového priznania na územĺ Slovenskej republiky alebo v zahraničĺ

@- oocnooné meno alebo názov

Magdalena n o

l. čast'- Úołle o DAŇoVNĺKovl

@- sr runce

9 4 .9 9 .9
Hlavná,
prevaŽná
činnosť

Čl ľrl ruosrl osTATNÝcH ČlrrusKÝcH oRGAN lzÁc l ĺ

@- oaňove identiÍikačné číslo @
2820017882 1

@_ lČo

45737452

Právna forma

19

číselné údaje sa zaľovnávajú vpravo' ostatné údaje sa píšu zľava. Nevyptnené riadĘl sa ponechávajú prázdne.
Údaje sa vypíRa1ĺ paličkovým písmom (podl'a tohto uzoru), písacĺm stĄom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

eÄ0 c0 É F G H ĺ ł ľ tlllll 0P0Rš T u v Xý Ž 0 l 2 345 67 89
Druh daňového priznania

X daňové priznanie

opravné daňové priznanie

dodatočné daňové priznanie
(vyznačĺ sa x)

Zazdaňovacie obdobie

od01.01.2021
do31.12.2 021
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Medzĺsúčet
(r. 110 + r. 130 + r. 140 + r. 150 + Í' 170 + r. 180) ľ 24 , 00
ostatné položky zvyšujúce r' 1 00, neuvedené v r. 110 aŽ 170 ľ ,

s likvidáciou' pri
1 7 ods. 8 zákona), predaji podniku ($ 1 7a zákona),
17b a 17d zákona) alebo zrušenĺ bez likvidácie ,

Rozdiel, o ktoý odpisy hmotného majetku uplatnené v účtovníctve p_Qa]

prevyšujú daňové odpisy tohto majetku (tabuľka B - lll. Časť) 
|

,

Sumy podľa $ 1 7 ods' 19 zákona, ktoré neboli zaplatené do konca
zdaňovacieho obdobia ľ ,

podľa $ 21 alebo
s a ktoré boli vynaloŽené V rozpore s $ 19 zákona, okrem 24 00
súm v r. 'l40' 'l50 a 180 (tabuľka A- lll ,

Sumy, ktoré neopľávnene zníŽili príjmy vrátane rozdielu podľa $ 17 ods. 5 Flo
zákona a sumy nepeňaŽných plnení, ak nie sú súčasťou sumy V r. 100 

l ,

PoloŽky zwšujúce v'ýsledok hospodárenia alebo rozdleI medzi príjmami a v'ýdavkami

l!. čast'- rrÝpoceľ zÁxlłou DANE A DANE

Výsledok hospodárenia pred zdanením [s 'ĺ7 ods. 1 zákona (zisk +, strata -I
alebo rozdiel medzi príjmami a uýdavkami (lll. časť - r. 3 tabuĘ F alebo r. 1

tabuľky C1 alebo r. 1 tabuľky C2 alebo r. 3 tabuľky G2) alebo upravený
uýsledok hospodárenia (lll. časť - r' 4 tabuľky G3)

Popis položky
100t

24 , 00

Riadok
Znamienko Úoa;e v eurách

Medzisúčet
(r.210+r.22o+r.230 + r.240+r.25o+Í.260+Í'270+ r' 280 + r.290) Ľ

ostatné poloŽky zniŽujúce r. 100' neuvedené v ĺ' 210 aż280 ľ

Úprava (zníŽenie) základu dane pri zrušení daňovníka s likvidáciou'
pri vyhlásení konkurzu ($ 17 ods. 8 zákona), predaji podniku ($ 17a zákona),
nepeňažnom vklade ($ 'l7b a 17d zákona) alebo zrušenĺ bez likvidácie
(S 17ca 17ezákona) ľ

Sumy podľa $ 17 ods. 19zákona vznenĺ účinnom do 31. decembra 2014,
podľa $ 52 ods. 12 a $ 17 ods. 19 zákona, ktoré boli zaplatené
v zdaňovacom období' ak nie sÚ súěastbu sumy v r' 'l00 T
Príjmy oslobodené od dane podľa $ 13c zákona, ak sú sÚčasťou
sumy v r. 100

t260t

t-

Rozdiel' o ktoý daňové odpisy hmotného majetku prevyšujú odpisy tohto
majetku uplatnené v účtovnícfue (tabuľka B - ĺĺl. časť) ľ

Prĺjmy oslobodené od dane
sumy v r' 100 (z r.3 prĺlohy

podľa $ 'ĺ3a a 13b zákona, ak sú sÚčasťou ry
k s 13a a 13b zákona) 

|

t230t
Prĺjmy oslobodené od dane podľa $ 13 zákona, ak sú súčasťou sumy V r. 100 r-'t

Príjmy' ktoré nie sú predmetom dane u daňovnÍka nezaloŽeného alebo
nezriadeného na podnikanie ($ 'l2 ods. 3 zákona), ak sÚ súčastbu sumy
v r. 100 a nie sú uvedené v r' 210 T

Príjmy' ktoré nie sú predmetom dane podľa $ 't2 ods. 7 zákona, ak sú
súčasťou sumy V r. 1 00 a prĺjmy nezahrňované do základu dane podľa S 1 7
ods. 3 písm. a) zákona ľ ,

Položky znižujúce v'ýsledok hospodárenia alebo rozdiel medz! prĺjmam! a v'ýdavkami

Suma lýdavkov za alkoholické nápoje podlä $ 2í ods. 1 písm. h) tretieho p04l
bodu zákona, ktoré sú ako reklamný predmet súčasťou sumyv r. í00, I

prevyšujúca v úhrne 5o/ozozákladu dane uvedeného v r. 301 
l

,

Suma členských príspevkov podľa $ 19 ods. 3 písm. n) zákona, ktoré sú
súčasťou sumy V í. 'l 00' prevyšujúca v úhme 5 %o zo základu dane
uvedeného v r' 301 ; ak suma 5 % zo základu dane uvedeného v r. 301
presiahne 30 000 eur' uvádza sa suma prevyšujúca 30 000 eur ľ

Sumy podľa $ 17 ods' 34 a 35 zákona ľ

Základ dane (+) alebo daňová strata (-)
(r. 1 00 + r. 200 - r. 300 + r' 1 1 tabuĘ H) Ľ

Položky upravuiúce základ dane alebo daňovÚ stratu

L MFt01070012021-721 Shana 2 J
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Úhrn základov dane kontrolovaných zahraničných spoločnosti
zákona alebo suma zníżenia základu dane podľa $ 17h ods. 9

podľa $ 'l7h
aŽ'l1 zákona ľ ,

Suma zníženia základu dane podľa $ 17 ods. 37 zákonapri posĄflovaní PQZ
praktického vyučovania žiakovi na základe učebnej zmluvy 

I

Suma výdavkov na obstaranie, technické zhodnotenie, prevádzkovanie' Ppo
opravy a udźiavanĺe motorového vozidla podľa $ 17 ods. 39 zákona l

Suma uhradeného sponzorského podľa $ 17 ods. 19 písm. h) zákona' ak
suma V r. 301 < 0 alebo suma uhradeného sponzorského prevyšujúceho
skutočné použitie Ľ

Základ dane zniźený o odpočet daňovej střaty
(r. 400 - r. 4í0)

t500t

l+ ,

odpočet daňovej straty najviac do rnišky základudane uvedeného v r. 400 Fll
(z r.2 stl. 9 tabuľky D - lll. časť) 

|
t

Položky odpočítatel'né od základu dane uvedeného v r. 400

Základ dane (+) alebo daňová stĺata (-) po Úprave o poloŽky uvedené pq9l
v r. 320 a 330 (r. 310 - r. 320 - r. 330) 

|
,

Úhrn vyňaých prĺjmov (základov dane) podliehajúcich zdaneniu v zahraničí lsq
a daňových strát 

l
,

Casť základu dane alebo daňovej straý vykázanej obchodnou
spoločnosťou, pripada.iúca na komplementárov komanditnej spoloěnosti
alebo na spoločníkov veĘnej obchodnej spoločnosti, ak nejde o reverzný
hvbridný subiekt podľa s 17izákona Ľ ,

Základ dane (+) alebo daňová strata (_) po úprave o poloŽky uvedené
v r. 302 aŽ 308
(r. 301 + r. 302 + r. 303 + r. 304 + r. 305 + r. 306 - r. 307 + r. 308) ľ ,

Základ dane alebo daňová strata

Základ dane zniŹený o odpoěet vlýdavkov (nákladov) na vtýskum a

'ĺývoi (r. 500 - r. 501)

15í0lF
odpočet uj'davkov (nákladov) na \^iskum a vývoj podľa $ 30c zákona
(z r. 9 prílohy k $ 30c zákona) Ľ

Znĺženle základu dane

Daň znížená o úl'avu na dana
(r. 600 - r. 610)

t7001F ,

Úľava na dani podla

ľ ,

Úľavy na dani

Daň pred uplatnením úľav na dani
(r. 510 x r. 550) : 100

t6001

t-
Úhm zdanitel'ných príjmov

t5601

t- 0,00
Sadzba dane (v %) ľ 15
Sadzba dane a daň pred uplatnením úl'av na dani a uplatnením zápočtu dane zaplatenej v zahraničí

Daň po úlävách a po ápočte dane uvedenej v r.71o
(r. 700 - r. 710)

t800tF ,

Zápoč,et dane zaplatenej v zahraničí
(z r. 10 tabuľky E _ lll. časť) ľ ,

Daň po uplatnení zápoětu dane zaplatenej v zahraničí

Daň po zápočte daňovej licencie zpĺedchádzĄÚcich zdaňovacích období
(r. 800 - r. 920)

t1000t

t-- ,

Kladný rozdiel medzi daňovou licenciou a daňou z predchádzajúcich
zdaňovacích období určený na zápočet v prĺslušnom zdaňovacom obdobĺ
(z r. 5 stĺ. 4 tabuľky K - lll. časť) ľ ,

Časťdane, ktorá prevyšuje daňovú licenciu
(r. 800 - r. 900) ľ ,

Daňová licencia
($ 46b ods. 2, 3 a 6 a $ 52zk zákona) Ľ

2) Táto časťsa vyplňa, akje vyplnený údaj v r. 5 stl.4 tabuľky K- lll. časť.

Zápoćetdaňovei ticencie z predchádzaiúcich zdaňovacích období podl'a S 46b a 52zkzákonaz|
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Daňovtý preplatok
(r. í080 - r. 1090 - r. 1040) < 0

Daň na úhradu
(r. 1080 _ r. 1090 - r. í040) > 03)

Daň z osobitného základu dane podľa $ 'l7f ákona' ktorú daňovník
ptatí v splátkach podl'a $ ĺ 79 zákona (uvádza sa suma z r. 106'l)2b} ,

Celková daň
(r. 1050 + r' 1060 + ĺ.1070) t

Daň z osobitného základu dane podľa $ 51e zákona
(uvádza sa suma z r. 9 - V. časť) ,

pri presune do iného štátu akoje štát podľa S 17g ods. 1

z

,
zákona2"|

(uvádza sa suma z r. 31 - lV.

sa suma z r. 30 - lV.

z

,
pri presune do štátu podl'a $ 179 ods. 1 zákona2"|

Daň z osobitného základu dane podľa $ 'ĺ 7f zákona
(uvádza sa suma z r. 29 - lV. časť) ,

Daň
[r. 800 (ak r. 1000 = 0) alebo r. 1000 (ak r. 'ĺ 000 > 0) ,

Celková suma preddavkov na daň
(r. 1 0'10 + r. '1020 + r. 1030) t

Daň vyberaná zrážkou povaŽovaná za preddavok na daň
($43ods'6a7zákona) ,

Úhrn preddavkov zrazených na zabezpečenie dane za zdaňovacie
obdobie podl'a $ 44 zákona ,

Úhrn preddavkov zaplatených zazdaňovacie obdobie podľa $ 42 a $ 51c
ods. 1 zákona (uhradených do lehoty na podanie daňového pńznania) ,

Preplatok
dane o

t11o1tt- ,

Nedoplatok
dane (+)

t'l10ul

t+ ,

2a) clenský štát Európskej únie, alebo štát, Koýje zmluvnou stranou Dohody o Európskom hospodárskom pńestore' ak so Slovenskou republikou alebo Európskou
úniou tento štát uzavrel dohodu ovzájomnej pomocĺ pri vymáhaní daňorĺých pohľadávok.

2b) Riadok 1090savypÍňa' ak ide odaňovníka' ktoýsa dań zosobitnéhozákladu dane podľa $ 17Ízákonazr.106'ĺ rozhodol platiťVsplátkach podľa $ 179ods.'t
zákona a táto skutočnosťsa deklaruje aj Vyplnením Vlll. časti.

3) Daň na úhradu sa neplatí, ak nepresiahne 5 eu1 a to aj vtedy, ak daňovnĺk využije postup podľa $ 50 zákona, pńčom v tomto riadku sa uvádza nula.

Daň upravená o na daň a daňovú licenciu

Zuýšenie (+) alebo zniżenie (-) dane z osobitného základu dane
podľa $ 51e zákona (r. 1070 - r. 1180)

Posledná známa daň z osobitného ákladu dane podľa $ 5'le zakona
(r. 1070 predchádzajúceho daňového priznania)

Zvýšenie (+) alebo zniženie () dane z osobitného základu dane
podľa $ 17f zákona (r. 1060 - r. 'ĺ160)

Posledná známa daň z osobitného základu dane podľa $ 'ĺ 7f zákona
(r' 1060 predchádzajúceho daňového priznania)

Zuýšenie (+) alebo zníŽenie (-) daňovej straty
(- r. 400 - r. 1140, ak r. 400 < 0 alebo - r. 1140, ak r. 400 > 0)

Posledná známa daňová strata (_ r' 400 predchádzajúceho
priznania, ak r. 400 predchádzajúceho daňového priznania

daňového
<0)

Zuýšenie (+) alebo zniŻenie (-) dane
(r. 1050 - r. 1120)

Daň [r. 1050 daňového priznania' ku ktorému sa podáVa dodatočné
daňové priznanie (ďalej len,,predchádzajúce daňové priznanie")]

Dátum zistenia inej dane alebo inej daňovej straty

Dodatočné daňové priznanie

Daň na účely určenia uýšky preddavkov na daň podľa $ 42 zákona

Daň na účely určenia vtýšky preddavkov na daň

1190t

,

11öol

,

11 ĺUl
,

1lCiUt

,

1150t

,

11401

,

113U1

,

11201

,

20

11 10t

,
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Úhrn r. 1 aŽ 16
(k r' ĺ30 - !l. časti) ľ 24,00
ostatné qidavky (náklady) neuznané za daňové uýdavĘ
neuvedené v r' 1 aż' 15 ľ

Výdavky (náklady) neuznané za daňové vrýdavky podľa $ 19 ods. 2 písm. t) pél
zákona 

l ,

Výdavky (náklady) vynaloŽené na príjmy oslobodené od dane alebo Fą
nezahŕňané do základu dane 

l
24,00

Úroky platené z úverov a pôžičiek a súvisiace r'nýdavky (náklady) neuznané
za daňové výdavky podľa $ 21a zákona ľ ,

obstarávacia cena zásob vyradeného tovaru nezahrnovaná do daňovlých
výdavkov podľa podmienok ustanovených v $ 2'ĺ ods. 2 písm. m) zákona r ,

Daňovo neuznané lýdavky podľa $ í7 ods. 24 zákona ľ ,

Tvorba rezerv neuznaná za daňoý výdavok
podľa S 21 ods' 2 písm' j) zákona ľ ,

Tvorba opravných položiek neuznaná za daňouý výdavok
[$ 21 ods' 2 písm. j) zákona] ľ ,

Poskytnuté dary vrátane zostatkovej ceny trvale vyradeného majetku
darovaním [s 21 ods. 2 písm. fl zákona] ľ ,

Manká a škody presahujúce prijaté náhrady
[$ 21 ods. 2 písm' e) zákona] ľ ,

Výdavky na reprezentáciu a reklamné predmety podľa $ 21 ods. 1 písm. h) l ś-]
zákona okrem alkoholických nápojov podľa $ 4 ods. 3 zákona č,.530ĺ2011 l
Z. z. o spotrebnej dani z alkoholických nápojov l

,

odplaty (provízie\za vymáhanie pohľadávky presahujúce 50 % vymoŽenej
pohl'adávky [$ 'ĺ 9 ods. 3 pÍsm. p) zákona] ľ ,

Rozdiel medzi menovitou hodnotou pohľadávky alebojej nesplatenej časti a
niŽším príjmom z jej postúpenia alebo V.ýškou opravnej poloŽky uznanej
za daňouý vtj'davok podľa S 20 zákona; ak súčasťou postúpenej pohľadávky
je aj jej príslušenstvo, ktoré bolo zahrnuté do zdaniteľných príjmov, uvádza sa
aj rozdiel medzi hodnotou príslušenstva a niŽším prĺjmom z jeho postúpenia
[$ 19 ods' 3 písm' h) zákona]

,

spotľeba pohonných látok zaúčtovaná V nákladoch presahujúca sumu určenú
na základe spotreby pohonných látok vypočítanej podľa $ 'ĺ 9 ods. 2 písm. l)
zákona Ľ ,

obstarávacia cena obchodného podielu alebo zmenky prevyšujúca príjem
zprcdąa [s 19 ods. 2 písm. g) zákona| v znenĺ účinnom do 31. decembra
20'ĺ 5 a Vstupnej ceny obchodného podielu alebo zmenky podľa $ 25a zákona
prevyšujúcej príjem z predaja [$ 19 ods. 2 pĺsm. g) zákona] obstaraných
po 31. decembri 2015

,

Úhrn obstarávacích cien cenných papierov nezahrňovaných do daňorných
výdavkov podľa podmienok ustanovených v $ 'lg ods. 2 písm. f) zákona
v znení účinnom do 3't. decembra 2015 a vstupných cien cenných papierov
podľa $ 25a zákona nezahrňovaných do daňouj'ch vtj'davkov [$ 19 ods. 2
písm. f) zákona] obstaraných po 3'l . decembri 2015

,

A - PoložĘ ktoré nie sú daňoqými vlýdavkami (k r. 130 ll. časti)

lll. ěast'- Tabul'ky pomocných qýpočtov a doplňujúcich údajov

- 

DPPov2'ĺ 5

! Dlč 2820o17882 ilililililililililI1ilil -l

odpisy hmotného majetku zahmuté do základu dane
(r.2-ĺ.3_L4+r'5) ľ

Pomemá časť ročného odpisu pri predaji hmotného majetku
($ 22 ods. 'l2zákona) ľ

odpisy nezahrnuté v daňových ýdavkoch z dôvodu prerušenia odpisovania
($ 22 ods. 9 zákona) ľ

Neuplatnená časť ročného odpisu prenajatého hmotného majetku
[$ 19 ods' 3 písm. a) zákona] ľ

Daňové odpisy hmotného majetku ?
Účtovné odpisy dlhodobého hmotného majetku ľ

B - odpisy hmotného majetku

L MFtO10700t202',t-721 Strana 5 J



4) opatrenie Ministerstva Íinancií Slovenskej republiĘ z 30. novembra 2005 č. MF/24035l2005-74' ktoým sa ustanovu|ú podrobnosti o postupoch účtovania a
účtovej osnovo pre sociálnu poisťovňu (oznámenie č.58012005Z'z.)v znenĺ neskorŠích predpisov.
opatrenie Ministarstva Íinancií Slovenskej republikyz 8. augusta 2007 č. MF/1 6786/2007-31, Koým sa ustanovujú podrobnosti o postupoch účtovania a rámcovej
účtovei osnove pre rozpočtové organizácie, príspevkové organizácie, štátne fondy, obce a vyššie úzomné célky (oznámenie č. 4í9l20o7 Z.z;1v znení neskorších
predpisov.
opatrenie Ministerstva financiĺ Slovenskej republiĘ zo 'l4. novembra 2007 ć,. MFl24u2l2oo7-74, ktoým sa ustanovujú podrobnosti o postupoch účtovania a
účtovej osnove pre účtovnéjednotky, Koré nie sú založené alebozńadené na účel podnikania (oznámenieć.601t20o7 Z. z.)vznenĺ neskoršĺch predpisov.

Výnosy spolu z hlavnej nezdaňovanej činnosti a zo zdaňovanej
(podnikateľskej) činnosti ľ ,

Prl1emz nájomného a príjem z reklám ľ ,

Zisk z predaja majetku ($ í7 ods. 16 zákona) ľ ,

Výsledok hospodárenia pred zdanením
zo zdaňovanej (podnikateľskej) činnosti ľ ,

Výsledok hospodárenia pred zdanením
z hlavnej nezdaňovanej činnosti ?

Výsledok hospodárenia pred zdanením spolu z hlavnej nezdaňovanej činnosti ÉJ
a zo zdaňovanej (podnikateľskej) činnosti 

l

c1 - Výsledok hospodárenia pred zdanením vykäzaný daňovníkom, ktoý nie je zriadený alebo zaloŽený na podnikanie
účtujúci v sústave podvojného úětovníctva podľa osobitného predpisua)

f 
DPPov2l_6

Dlč 2820017882 til]ililililtill1ilil]] 
-l

5) opatrenie Ministerstva financiĺ slovenskej republiky z í. decembra 2010 ć. MFl24975l201o-74' ktoým sa uslanovujú podrobnosli o postupoch účtovania a
podrobnosti o uspońadaní, označovaní poloŽiek účtovnej závierky, obsahov-om vymedzení niektoąich položiek a rozsahu údajov určených z účtovnej záVierky
na zveĄnenie pre účtovné jednotĘ účtujúce v sústave jednoduchého účtovnictva, ktoré nie sú založené alebo zńadené na účel podnikania (oznámenie č,.47212010
Z. z.) vzneni neskoršich predpisov.

Príjmy spolu z nezdaňovanej činnosti a zo zdaňovanej činnosti Ľ

Príjem z nájomného a prĺjem z reklám
ľ

Zisk z predaja majetku (s í7 ods. í6 zákona) ľ

Rozdiel pľĺjmov a výdavkov zo zdaňovanej činnosti ľ

Rozdiel prĺjmov a uýdavkov z nezdaňovanej činnosti ľ ,

Rozdiel pľíjmov a \^ýdavkov spolu z nezdaňovanej činnosti a zo zdaňovanej
činnosti ľ ,

G2 - Rozdiel príjmov a výdavkov vykázaný daňovníkom, ktoý nie je zriadený alebo založený .
na podnikánie účtuiúci v sústäve jednoduchého úětovníctva loaľa osouitného predpiśu 5)

zostávajúca časť na odpočet v
nasledujúcich zdaňovacích obdobiach

čast' odpočítavaná v príslušnom
zdaňovacom období

Celková lýška vykázanej daňovej
straty v zdaňovacom období

osobitný odpočet daňovej straty podľa $ 35a a 35b zákona č. 366/ĺ999 z. z. o daniach z príjmov v znení neskorších predpisov tL
D - Evidencia a odpočet daňovej stľaty (k r' 4í0 ll. časti)

e
,

,

,

zostávajÚca časť na odpočet v
nasledujúcich zdaňovacích obdobiach

časť odpočítavaná
v príslušnom zdaňovacom období

Celková výška vykázanej daňovej
stÍaty

Zdaňovacie obdobie

e

,

,

,2 0

.2 0

w
od

do

odpočet daňovej straty podľa $ 30a a 30b zákona

,

,

,

.2 0

,2 0

LL
od

do

L MF10107001202',1-721 Strana 6 J
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6) V stĺ.4 až 8 sa uvádza suma odpočítavanej daňovei straty podľa $ 30 zákona, s 52z2a ods. í6 zákona a $ 52zzb ods. 5zákona.
7) DaňoVá stŕata alebo jej časť odpočítavaná V prĺslušnom zdaňovacom období sa uvádza najviac do v}išky uvedene| v ĺ.4Oo a údajzĺ.2stĺ. 9 sa prenáša do r. 4'1 o.

zostávajúca časť na odpočet v
nasledujúcich zdaňovacích obdobiach

časť odpočítavaná
V prĺslušnom zdaňovacom období 

6)

Celková výška vykázanej daňovej
straty

Zdaňovacie obdobie

zostávajúca časť na odpoěet v
nasledujúcich zdaňovacích obdobiach

časť odpočitavaná
v príslušnom zdaňovacom obdobĺ 

6)

Celková t4iška vykázanej daňovej
straý

Zdaňovacie obdobie

zostávajúca časť na odpočet v
nasledujúcich zdaňovacĺch obdobiach

časť odpočítavaná
v príslušnom zdaňovacom období 

6)

Celková uýška vykázanej daňovej
straty

Zdaňovacie obdobie

,

,

,

l_g_
od

do

.2 0

.2 0

odpočet daňovej straty podľa s 30 zákona

.2 0

.2 0

l_ą
od

do

odpočet daňovej straty podľa $ 30 zákona

,

1,4
od

do

.2 0

.2 0

odpočet daňovej straty podľa $ 30 zákona

,

,

,

t_9

SPOLU?)

,

2 0
Z

od

do 20

odpočet daňovej straý podľa $ 30 zákona

,

,

,

15
od

do

.2 0

.2 0

odpočet daňovej straty podľa $ 30 zákona

Daň uznaná na zápočet
(r. 8 maximálne do sumy v r. 9) Ľ ,

Maximálna uýška dane zaplatenej v zahraničĺ, ktoni je moŽné započítať
(r.4 + Í'7\ ľ ,

Daň zaplatená V zahraničí uzťahujúca sa na príjmy uvedené v r. 2 a prĺjmy
uvedené v r. 5 Ľ ,

Výška dane zapĺatenej v zahraničÍ, ktorú je možné započítať na čisý prĺjem p
(výnos) z hybridného prevodu (r. 700 ll. ěasti x r.6) : 100 

l
,

Pomer príjmov z r' 5 k základu dane v r. 'l v %
(r. 5: r. 1) x 100 Ľ ,

Čisý príjem (rnýnos) z hybridného prevodu
ľ ,

Výška dane zaplatenej v zahraničí, ktorú je z r.2 možné zapoćítať
(r' 700 ll. časti x r. 3) : 100 ľ ,

Pomer príjmov z r. 2 k základu dane v r. 1 v %
(r' 2 : ľ. 'l) x'l00 Ľ ,

Úhrn príjmov (základov dane) podliehajúcich zdaneniu v zahraničí zniŽený ?
o hrubý pr'ljem (uýnos) z hybridného prevodu 

l t

Základ dane uvedený V r. 400 ľ ,

E - Výpočet dane uznanej na ápoěet na daňovú povinnost'v tuzemsku zo zaplatenej dane v zahraničí (k r. 7í0 ll. ěasti)

L MF101070012021-721 Strana 7 J
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í0) opatrenie Ministerstva fÍnanciÍ slovenskej republiky z 'l5. februára 2006 č. MF/01'105312006-72, ktoým sa ustanovuje spôsob úpravy v1łsledku hospodárenia
vykázaného daňovnÍkom V indĺViduálnej účtovnej závierke podľa medzinárodných štandardov pre finančné v'ýkaznĺctvo (oznámenie č. 'ĺ'l0/2006 z.z.)v znenl
neskorších predpisov. Ako prĺloha daňového pńznania u daňovníka Wkazujúceho výsledok hospodárenia podľa medzinárodných štandardov preÍinančné
Výkaznĺctvo sa predkladá prehľad Úprav Wkonaných podľa uvedeného opatľenia z r47sledku hospodárenia vykázaného podľa medzinárodných štandardov pre
Íinančné ýkazníctvo na upravený q7sledok hospodárenia'

Upravený výsledok hospodárenia
(r.l+r.2-r.3) Ľ ,

PoloŽky zniżuyúce \^ýsledok hospodárenia podľa osobitného predpisu ío)

ľ ,

Položky zvyšujúce Vrýsledok hospodárenia podľa osobitného predpisu'o) ?

Výsledok hospodárenia z pokračujúcich činností pred zdanením a Výsledok
hospodárenia z ukončených činností pred zdanenĺm wkázaný v individuálnej
účtovnej závierke podľa medzinárodných štandardov pre finančné rłikaznícfuo

t1tl
G3 - Úpravy v'ýsledku hospodárenia vykázaného v individuálnej účtovnej ávierke podľa medzinárodných štandardov pre finaněné vlýkazníctvo

9) Ako prÍloha daňového
evidencia v rozsahu
Ministerstvom Íinancií

priznania u daňovníka vykazujúceho vtýsledok hospodárenia podľa medzinárodných štandardov pre Íinančné r4ikazníctvo sa predkladá
účtovnej závieĘ bez poznámok, z ktoĘ by sa vyčíslil v'ýsledok hospodárenia, ak by daňovnĺk účtoval podľa opatrení Vydaných
Slovenskej republiky podľa $4 ods.2zákonać'.43112002 Z. z. o účtovnícfue vznenĺ neskorších predpisov.

Výsledok hospodárenia Vykázaný podl'a evidencie V rozsahu a spôsobom
ustanoveným pre sÚstavu podvojného účtovníctva podľa $ 4 ods. 2 zákona
o účtovníctve ć,. 43112002 Z' z' v znení neskorších predpisov Ľ t

Súčet nákladov na hospodársku činnosť a íinančnú činnosť9) ? ,

Súč,et výnosov z hospodárskej činnosti a z finančnej činnosti 
9}

ľ ,

G2 -Výsledok hospodáreniauykázaný podl'a evidencie'v rozsahu a spôsobom ustanoveným pre sústavu podvojného účtovníctva
podľa $ 4 ods. 2 zákona ć,.43112002 Z. z' o úětovnictve v zneni neskoršach předpisov

8) Nańadenie Európskeho pańamentu a Rady (ES) ć' 160612002z'|9. iúla 2002 o uplatňovaní medzinárodných účtovných nońem (Mimoriadne vydanie Ú. v. EÚ,
kap. 1 3/zv. 29) v platnom znení.

Výsledok hospodárenia Vykázaný V individuáĺnej Účtovnej záVierke
podl'a medzinárodných štanda rdov pre Íinančné uj'kazn íctvo

t3tI ,

Prevádzkové náklady a finančné náklady8)
ľ ,

Prevádzkové ýnosy a finančné rnj'nosy')
Ľ ,

G1 - Výsledok hospodárenia vykázaný v individuálneJ účtovnej ávierke podľa medzinárodných štandardov pre finančné ri4ýkazníctvo

Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením (r. 1 - r.2) 24,00
Súčet nákladov na hospodársku činnost'a finančnú činnosť

LZ
l+ 24,00

Súčet uj'nosov z hospodárskej činnosti a z finančnej činnosti ľ ,

F - Doplňujúce údaje

$ 'ĺ 6 ods' 1 písm. f) zákona

$ 16 ods. 1 písm. e) trinásty bod zákona

S í 6 ods' 1 písm. e) piaty bod zákona

$ 16ods. 1 písm. e)tretí bod zákona

$ 16 ods' 1 písm. e) prvý' druhý a
štvńý bod zákona

$ 16 ods' 1 pĺsm. c) zákona

s 16 ods. 'l pĺsm. a) zákona okrem
daňovníka, ktoý zisťuje základ dane
podľa S 17 ods. 1 písm. b) a c) zákona

Druh prĺimu

H - Výpočet základu dane nerezidenta

7

6

5

4

3

2

1

,

,

,

,

,

,

1 2

,

Základ dane alebo daňová strata stálej prevádzkarne podľa S 17 ods. 7 zákona

,

,

,
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3

2

1

SPOLU'"

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

'l

Zdaňovacie obdobie

$ 16 ods. 1 písm. ĺ) zákona

$ 16ods. 1 pĺsm. h)zákona

$ 16ods. 1 písm. g)zákona

Zásoby mateńálu, výrobkov a tovaru

Finančný majetok

Hmotný majetok

Nehmotný majetok

Liceněné poplatky

Služby

Úvery a pôžičky

7

6

Druh transakcie

Druh transakcie

ĺc

I

I

,

2

Výška kladného rozdielu
medzi daňovou licenciou a

daňou, ktoru możno
započ'Ítať

v nasledujúcich
zdaňovacích obdobiach

Výnos z nájomného a z iného vyuŽitia nehnuteľnosti umiestnenej na území
Slovenskej republiky [$ 16 ods. 1 písm. f) zákona] ,

Výnos z prevodu nehnuteľnosti umiestnenej na Území Slovenskej republiky
[s 16 ods. 1 pĺsm. f) zákona] t

D!č 282o017882

,

,

,

3

započÍtaná
v predchádzajúcich

zdaňovacích obdobiach

,

,

,

Výnosy (Predaj) 1

PoloŽky ovplyvňujúce r. 100

Výnosy (Predaj) 1

,

,

,

,

,

4

započítaná v prĺslušnom
zdaňovacom období

í1)ČasťzapočítanáVpríslušnomzdaňovacomobdobĺuvedenávr.5vstÍ.4sauvádzanajviacdorĺýšĘuvedenejvr.910aúdajzr.5vstĺ.4saprenášador'920.
,

,

,

,

5

zdaňovacĺch obdobiach

zostávajúca časť
na zápočct

v nasledujúcich

Priebeh zápočtu sumy zo stl. 2

K- Evidencia a zĺpočet daňovej Iicencie podľa s 46b aS2zkzákona

J-vybrané údaje o prĺimoch nerezidenta podľa$ ĺ6ods.'l pism.Ęzákona, ktonýzisťu|ezáklad dane podľa$ í7 ods. 1 písm. b) a c)zákona

t

,

,

Doplňujúce údaje
obstarávacia cena 2

,

,

t

Náklady (Nákup) 2

PoloŽky ovplyvňujúce r. 100

| - Transakcie závisIých osôb podľa $ 2 písm. n) zákona (k r. í00 ll. časti)

Základ dane
stÍpca1-úhrnr.

(r.

2
1 + úhm r.2aŽ10
aŽ 10 stĺpca 2)

1

,

,

,

,

MF101070012021-721 Strana 9
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Úpravy
podľa S

zvyšujúce osobitný základ dane
17fods' 2zákona

Aktíva

Pasĺva

Reálna hodnota

Pľesun podlä $ í7f ods. 2 zäkona do iného štátu ako ie štát podľa $ 17g ods. 1 zákona2'|

Spolu
(úhrn r. 'l4 aŽ 18)

Zásoby

Pohľadávky

Finančný majetok

Nehmotný majetok

Hmotný majetok

Presun individuálneho majetku podľa $ 1 7f ods. 1 zÄkona do iného štátu ako Je štát podľa $ í 79 ods. 1 zákonaz'|

osobitný
zákona (r.

základ dane
6stí.í-r.6

Pgdľa517fods.1a2
sÍl.2 + r. 12)

Spolu
(r. 7 + ľ' 8 _ ľ' 9 + r. 10- r. 1'l)

Úpravy
podľa $

zniŽujúce osobitný základ dane
17fods.2zákona

Úpravy zvyšujúce osobitný základ dane
podľa $ 'l7f ods. 2 zákona

Aktíva

Pasíva

Reálna hodnota

Presun podľa S 'l7f ods. 2 zákona do štátu podľa s í7g ods. 1 zákonaz'|

Spotu
(úhrn r. 1 aŽ 5)

Zásoby

Pohľadávky

Finančný majetok

Nehmotný majetok

Hmotný majetok

Presun individuátneho majetku podl'a s í 7f ods. ĺ zákona do štátu podľa $ 1 79 ods. 1 zákona2'|

!V. čast'- Zdanenie pri presune majetku daňovníka, odchode daňovníka alebo presune
podnikateľskej činnosti daňovníka do zahraniěia podľa s í7f zákona

19

18

17

16

15

14

6

5

4

3

2

,|

,

t

,

t

,

,

Reálna hodnota majetku

IT

Reálna hodnota majetku

n

23

22

21

2A

't3

't2

11

í0

I

8

7

,

,

,

,

t

,

t

,

,

,

,

,

,

Hodnota podľa $ 19 ods. 2 pÍsm' f) alebo písm. g)'
$ 19 ods. 3 písm. b), e) a h)'

$ 21 ods. 2 pĺsm. k) zákona a hodnota zásob ['

,

Hodnota podľa S 19 ods. 2 písm. f) alebo písm. g),

$ 'l9 ods' 3 písm. b)' e) a h)'
$ 21 ods' 2 pĺsm. k) zákona a hodnota zásob 77
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í2)Akje suma v r. 27 záporné číslo, uvádza sa nula.

o
-gI
N

Daň z osobitného ákladu dane podľa $ 17f zákona
l(r. 27 x r. 28y1001

Sadzba dane
podľa $ 15 písm. b) tretieho bodu zákona v %

Celkovtý osobitný základ dane podľa $ 17f ods' 1 a 2 zákona
(r. 'ĺ 3 + r. 26) > o12|

osobitný źkIad dane podľa $ í 7f ods. 1 a 2 zäkona
(r. 'ĺ 9 stÍ. '| - r. 19 stĺ. 2 + r. 25)

Spolu
(r. 20 + r. 21 - r. 22 + r, 23 - r. 24)

Úpravy
podľa $

znižujúce osobitný základ dane
17f ods. 2zákona

daň z osobitného základu dane podľa $ 1 7f zákona pri presune
do iného štátu ako je štát podľa $ 1 79 ods. 1 zákonab|
[ak r.13 ar.26> 0, potom (r.26 x r.28)/ 100 alebo
ak r. í3 < 0 a r.26 >0 ar.27 ž 0, potom (r.27 xr.28) / 1001

daň z osobitného základu dane podľa $ 17fzákona prĺ presune
do štátu podľa $ 179 ods. 1 zákona2")
[ak r. 13 a r. 26 > 0, potom (r. 1 3 x r. 28) / 100 alebo
akr.13>0, r.26< 0ar.27 )0, potom (r.27xr.28)/1001

Dlč 282oo17882

31

30

29

28

27

,A

25

24

,

,

,

,

,

,

r ilililil]1ilililllilllil 
-l

Daň z osobitného základu dane
(r. 7 x r. 8) : 100

Sadzba dane (v %)

osobitný základ dane podľa $ 51e
zákona (r. 6 stl. 1 - r.6 stl. 2)

Výpoěet dane z osobitného základu dane podl'a $ 51e zákona

I

I

7

,

t

DPPoV21 'ĺ1

í3) Suma uj'davku (nákladu) sa uplatnĺ v hodnote splateného Vkladu zistenej podľa $ 25a pĺsm. c) ažf) zákona a V ostatných prÍpadoch v hodnote nadobúdacej ceny
zistenej spôsobom podľa s 25a zákona za každý podiel jednotlivo, pričom ak je hodnota spláteného Vkladu Vyššia ako vyrovnacÍ podiel alebo podiel
na likvidačnom zostatku, na rozdiel sa neprihliada.

Spolu (úhm r. 't' až 5 stĺ. 1 a
úhrn r.4 a r' 5 stl. 2)

Podiel na likvidačnom zostatku13)

Vyrovnací poĺlielĺ3)

Podiel na uýsledku podnikania
vyplácaný tichému spoločníkovi

Podie| člena pozemkového
spoločenstva s práVnou subjektivitou
na zisku a na maietku

Podiel na zisku (dividenda)

Druh príjmu (výnosu) plynúci
od práVnickej osoby, ktoráje

daňovníkom nespolupracujúceho štátu
podľa S 2 písm' x) zákona

V. čast'- PodieIy na zisku (dividendy) a ostatné prljmy' ktoré sú súčast'ou osobitného základu
dane podl'a $ 51e zákona

6

5

4

3

2

1

Suma pr'ljmu (uýnosu)

IT
Suma uýdavku (nákladu)

lż
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Dtč 282o017882 ilililililllil]ililililil 
-l

Suma v eurách

X neuplatňuiem postup
podľa s 50 zákona (vyznačl sa x)

,

Počet pńjímateľov podielu zaplatenej dane
(minimálne po 8 eur pre jedného prijímateľa)

'| o/o zÍ. 1 (minimálne 8 eur)
podľa $ 47 zákona, ak nebol posĘ7tnutý dar podľa r. 2

2 o/o z r. 1 (minimálne 8 eur)
podľa $ 47 zákona, ak bol poskýnutý dar podl'a r. 2

Suma skutočne posĄÁnutého daru najneskôr do lehoý na podanie daňového priznania
(minimálne 0,5 % z r' 1)

Daň z príjmov právnickej osoby na účel poukázania podielu zaplatenej dane podľa S 50 zákona

[uvádza sa suma z r. 1080 alebo suma (r. 1o8o - r. 1o9o;ía)1

Údaje o priiĺmateľovi č. í
(ak sa uvádza viac ako jeden prijímateľ' d'alší prijímatelia sa uvádzajú
na osobitnej prílohe, ktorá je súčasťou daňového pńznania)

podpis štatutárneho orgánu daňovníka alebo inej osoby
oprávnenej podať daňové priznanie za právnickú osobu

sa len 50 zákona

í4) V r. 1 sa uvádza suma rozdielu ńadkov (r. í080 - r.1 090)' ak sa daňovník daň z osobitného základu dane podľa $ 17tzákonazr.'t061 rozhodot platiť vsplátkach
179 ods. 'ĺ zákona.

,

,

,

súhlasÍm so zaslaním údajov (obchodné meno alebo názov sídlo a právna forma) mnou určenému
pľijímateľovi (prijĺmateľom) podielu zaplatenej dane podľa $ 50 ods. 8 zákona (vyznačĺ sa x)

Vl. čast'- lásenie o kázani u zaplatenej dane z príimov právnickej osoby

í5) lČo sa zarovnáva sprava a ak obsahuje menej ako 1 2 čĺsiel, nepouŽité polia zostávajú prázdne.

lČo'u)

obchodné meno alebo názov

Vll. čast'- Miesto na osobitné záznamy daňovníka
vrátane uvedenia jednotliuých základov dane (daňouých strát) stálych prevádzkamí daňovníka uvedeného v $ 2 písm. e) treťom bode zákona
umiestnených na Území Slovenskej republiĘ vypočítaných podľa s í7 ods. 25 zákona a adries ýchto stálych prevádzkarní umiestnených na územĺ
Slovenskej republiĘ a uvedenia kódov štátov s ktonými boli realizovanó transakcie uvádzanó v tabuľke l (podľa vyhlášky Štatistickóho úradu Slovenskej
republikyč.'l1212012Z.z.'ktorousavydávaStatisticĘičíselníkkĘínvznenívyhláškyč. 10812014Z'z').

Ak nepostačuje miesto na osobitné záznamy, uvádzaj(l sa v osobitnej prĺlohe, ktorá je súčasťou daňového priznania.
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Ulica

DUBoVÁ
PSC Obec

91 101 TRENc ĺN
Telefónne číslo

+421902911265 JAN KAFABOVA@GMAI L. COM

Počet príloh 3
Uvádza sa poěet všetkých príloh, ktoré sú
súčastbu daňového priznania
(vrátane prĺlohy k $ 1 3a' 1 3b' 30c zákona a
prílohy k Vl. časti, aj keď sa nevypĺňajú;

Vyhlasujem' že všetky údaje uvedené v daňovom
Dátum priznanĺ sú správne a úplné.

2 3 .0 3 . 2 0 2 2

Emailová adresa / Faxové číslo

Štat

SR

podpis štatutárneho orgánu daňovnÍka alebo inej
oprávnenej podať daňové priznanie za právnickú

SÚpisné/orientačné öíslo

72112

osoby
osobu

Trvalý pobyt opráVnenej osoby

Priezvisko Meno

FABoVÁ JANKA
Vzt'ah k právnickej osobe (zamestnanecký alebo iný zmluvný vzťah)

RlADlTEĽKA

Titul pred menom / za priezviskom

ĺ

osoba oprávnená na podanĺe daňového priznania za práVnickú osobu

D!č 282o017882f 
DPPov2l_13

ilil]ilil1ililililililil] 
-l

Vlll. čast'- Žiadost'o ptatenie dane z osobitného základu dane podl'a s ĺ7f zákona v splátkach

Dátum

podpis štatutárneho orgánu
daňovníka alebo inej osoby
oprávnenej podať daňové

priznanie za právnickú osobu20

16) Ak ide o daňovníka' ktoý podáva daňové pńznanie V písomnei forme a požaduje viac ako päť splátok alebo daňovníka' ktoni podáVa daňové priznanie elektronicĘ
cez webové sĺdlo finanönej správy a poŽaduje Viac ako 20 splátok, uvádzajú sa ďalšie splátky v Vll. časti - Miesto na osob|tné záznamy daňovníka v rozsahu suma
splátky a dátum splatnosti.

5

4

3

2

1

SpIátkovtý kalendár poŁdovaný daňovníkomlo)

Podľa $ 179 ods.2zákonaŹiadam o pIatenie danezosobitnéhozákladu dane podľa $ 17f zákona (r. 1090)vsplátkach

dátum splatnosti .2 0

dátum splatnosti .2 0

dátum splatnosti 20
dátum splatnosti .2 0

dátum splatnosti .2 0

suma

suma

suma

suma

suma

lX. ěast'- Ziadost'o vrátenie daňového prepIatku

podpis štatutárneho orgánu
daňovnÍka alebo inej osoby
oprávnenej podať daňové

pńznanie za právnickú osobu

Dátum

20

Ak ide o daňovníka'
ako IBAN, uvádza sa

ktory
vVll.

žiada o vrátenie daňového prepĺatku na bankovtý účet vedený v zahraničí (cezhraničný prevod Íinančných prostńedkov) v inom formáte
častičíslobankového účtu, SWlFT/BlC kód, názovbanĘ mestoa štátbankyalebo pobočĘbanĘdaňovníka.

Žiadam ovľátenie daňového preplatku podla $ 79 zákona č.563/2009Z'z.osprávedaní(daňouý poriadok)
a ozmene a doplnení niektoých zákonovvznení neskorších predpisov.

poštovou poukáŽkou (do Wšky 15 000 eur vrátane) na Účet

IBAN

MFl0'107001202'l-721 Strana 13



Dlč 2820o17882
Príloha k $ 13a a 13b zákona

J- 
oeeovzĺ-ĺł

|lililil1ililililililtilil -l

Čísb patentu, úŽitkového vzoru alebo patentovej prihlášky alebo prihlášky úŽitkového \rzoru s uvedením registra, kde je patent alebo
vzor alebo prihlásený, alebo názov počítačového programu (softvér)

Výška up|atneného oslobodenia podla $ 'l3a zákona
,

Číslo patentu, úŽitkového vzoru alebo patentovej prihlášky alebo prihlášky úŽitkového \rzoru s uvedenĺm registra, kde je patent alebo
úŽitkový vzor zapísaný alebo prihlásený

Výška uplatneného oslobodenia podl'a $ 13b zákona 2
,

SPOLU(r. 1+r.2) 3
,

JL MFIO't070012021-721 Prĺloha
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Drc 2820017882 ililililil]illlililililil 
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Príloha k $ 30c zákona - odpočet vtýdavkov (nákladov) na r,4ýskum a vtývoj a údaje
o projektoch vtýskumu a vtývoja podl'a s 30c zákona

J

Ciele projektu, ktoré sÚ dosiahnutel'né podľa doby jeho realizácie a meratel'né po jeho ukončení

6

5

4

3

2

,|

Projekt vyiskumu a vyivoja (ďalej len ''projeK'')číslo / počet projektov

SPOLU

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

.2 0

Zdaňovacie obdobĺe

IT

,

Výška vykázaného nároku na odpočet rnj'davkov
(nákladov) na !ýskum a u.ývoj podľa $ 30c ods. í

zákona v zdaňovacom obdobÍ lż

1ĺ 1
Dátum začĺatku
realizácie projektu

,

,

,

časť odpoěítavaná
v príslušnom zdaňovacom období

t-5

.2 0

í8) Pri daňovnĺkovi, ktoý odpočĺtava výdavky (náklady) na ýskum a rnývoi podľa S 3oc ods. 1 zákona u viaceých pĄektov, sa vypĺňajú r.'l až6 za kaŽdý projekt
samostatne,pričomr.9savyplňalenvprílohek$30czákona,vktorejsáuvádzaprojektč.1.Vr.9sauvádzasumaodpočtupodľa$30cods.1zákonazr.7a
sumaodpočtupodľa$30cods.2zákonazr.8,pričomsumavr'9sauvádzanajviacdovýškyákladudaneuvedenéhoVr.500aúdajzr.9saprenášador.50í.

o

í7)Vr.7sauvádzasumaodpočtupodľa$30cods.1zákonaodpočĺtavanávprĺslušnomzdaňovacomobdobĺVúhrnezr.6zavšetkyprojeKy'Riadok7savypÍňaaj
pri daňovnÍkovi, ktoý uplatňuje odpočet VýdaVkoV (nákladov) na ýskum a vtjvoj iba za ieden projekt' pričom sa v ňom uvádza suma z r. 6. V r. 8 sa uvádza suma
odpočtupodľa$30cods.2zákonaodpočĺtavanávprĺslušnomzdaňovacomobdobÍ.Riadky7a8savyplňajúlenvprĺlohek$30czákona'vktorejsauvádza
projektč.1.

I

7

sPoLU í8) 
odpočet podľa $ 30c ods. 1 a 2 zákona za všetky projekty

(r.7+r.8)

odpočet 
í7) podľa $ 30c od s. 2 zákona

odpočetr7) podľa $ 30c ods. 1 zákona

t

,

,

L MFt01070012021-721 Príloha



Suma v eurách

Príloha k Vl. časti -

lČo'",

obchodné meno alebo názov

Úoa;e
o prijímateľovi č.

podpis štatutámeho orgánu daňovníka alebo inej
daňové pńznanie za právnickú

osoby oprávnenej podať
osobu

o ďalších ímateľoch

r DPPov21 'ĺ6

Dlč 2820017882 lllilililIlililililtilIilil 
-l

Suma v eurách

Suma v eurách

obchodné meno alebo názov

podpis štatutárneho orgánu daňovníka alebo inej osoby oprávnenej podať
daňové pńznanie za právnickú osobu

Úoa;e
o prijímateľovi č.

obchodné meno alebo názov

podpis štatutámeho orgánu daňovníka alebo inej osoby oprávnenej podať
daňové pńznanie za právnickú osobu

Úoa;e
o prijímateľovi č.

Suma v eurách

lČo'"'

obchodné meno alebo názov

podpis štatutámeho orgánu daňovníka alebo inej osoby oprávnenej podať
daňové priznanie za právnickú osobu

Úoaje
o prijímateľovi č.

L MFtO'10700t2021-721 Príloha J



r UZN o_1

Úe ľrlo
ÚcľovruÁ zÁVIERKA lllillllililIil1]illlilil 

-l
neziskovej účtovnej jed notky

v sústave jednoduchého účtovníctva

né údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píšu zľava' Nevyplnené riadĘ sa ponechávajú prázdne.
Údaje sa vypĺnajú paličkorzrým písmom (podľa tohto woru), písacím stľojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou

Á Ä g č o t r G H ĺ ł ľ,t ĺIt N 0 P Q R š T U V X ý Ž 0 l 2 3 4 5 ó 7 8 9

Đaňové identifikačné číslo

2 8'2 0 0 I 7 8 8 2

lco

4 5,7 3 7 4 5 2

SID SK NACE

,9 4 .9 9.9

Účtovná závierka

a riadna Ę zostavená

! mimoriadna Ę schválená

(vyznačí sa x)
Bezprostredne
predchádzajúce
obdobie

od01

do'l 2

202'0
2020

Mesiac Rok

Za obdobie
od 0, 1

do 1'2

2 021
2 021

PriloŽené súčasti účtovnej závierky

p1 v-ý\1|9 príjmoch a v1idavkoch 7 Výkaz o majetku azáväzkoch
(Uč No 1-01) - (Uč No 2-01)

(vyznačí sa x)

Ulica

I otb
PsČ

91101
Číslo telefónu

0e02lg
E-mailová adresa

rachta
Obec

Trenč,ín

Čísb

90016

11265
Číslo faxu

0 ĺ

cl nkaf

Sídlo úětovnej jednotky

obchodné meno alebo názov účtovnej jednotky

Magda lena n o

Schválená dňa:

23.03.2 022

Zostavená dňa;

.2 3 .0 3 . 2,0 2 2
Podpisouý áznam osoby
zodpovednej za vedenie
účtovnĺctva:

Podpisouý záznam osoby
zodpovednej za zostavenie
účtovnej závierky:

Podpisorný záznam
štatutámeho orgánu alebo
člena Štatutámeho orgánu
účtovnej jednotky:

Záznamy daňového Úradu

Miesto pre evidenčné číslo odtlačok prezentaěnej pečiatky daňového úraduL MF sR 2013 Strana I J



Úe ľo ĺ-oĺ lco / stD4 5 7 3 7 4 5 2

Príjmy ce|kom (súčet r. 0í aŽ r. 15)

ostatné

Fond prevádzky' údrŽby a opráv

Z poskýovania sluŽieb a predaja vlastných rnj'robkov

ZpredĄa majetku

Z likvidačného zostatku inej účtovnej jednotky

Z dotácií

Z or ganizov ania pod ujatí

Z dedičstva

Z (yerov a pôŽičiek

Z verejných zbierok

Z podielu zaplatenej dane z príjmov

Z členských príspevkov

Zdarov a príspevkov

Z majetku

Z vkladu zriaďovatel'a alebo zakladateľa

a

PRiJMY

16

't5

14

't3

12

11

10

09

08

07

06

05

04

03

02

0'ĺ

b

C.r

0,00

1

Nezdaňovaná
ěinnosť

0,00

x

x

x

x

2

Zdaňovaná činnosť

Daň z príjmov

Rozdiel príjmov a v'ýdavkov (r' í6 - r. 25)

Výdavkycelkom (súčet r.17 ažr.24|

ostatné

Sociálny fond

Splátky úverov a pôŽičiek

Prevádzková réžia

Dary a príspevky iným subjektom

Mzdy' poistné a príspevky

SluŽby

Zásoby

a

vÝołvrv

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

b

č'r

-24,00

24,00

24,00

3

Nezdaňovaná
činnosť

4

Zdaňovaná ěinnost'
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Úe ľ.ĺo z-o'ĺ lČo /srD4 5 7 3 7 4 5 2

Majetok celkom (súčet r. 0í až r. í0)

Krátkodobé cenné papiere a ostatný krátkodobý finančný
majetok

Bankové účý

PriebeŽné poloŽky (+7-;

Ceniny

Peniaze

Pohl'adávky

Zásoby

Dlhodobý finančný majetok

Dlhodobý hmotný majetok

Dlhodobý nehmotný majetok

a

MAJETOK

11

10

09

08

07

06

05

o4

03

02

01

b

č. r.

251,45

251,45

1

Účtovné obdobie

275,45

275,45

2

Bezprostredne
pľedchádzajúce
úětovné obdobie

Rozdiel majetku azáväzkov (r. 11 - r.í6)

Záväzky celkom (súčet r.12ar.15)

Úvery a pôŽičky

fond prevádzky' Údźby a opráv

z toho: sociálny fond

Záväzky

a

zÄvF,ř;rcv

17

16

15

14

13

12

b

C. r.

251,45

3

Účtovné obdobie

275,45

4

Bezprostredne
predchádzajúce
účtovné obdobie

stŕana 3


